ERRATA Nº 02

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2026

A Prefeitura Municipal de Condeúba, por meio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto no Edital do Pregão Eletrônico nº 002/2026, publicado no

Diário Oficial do Município, do Estado e da União na Edição de terça Feira, 03 de fevereiro de

2026, torna pública a seguinte ERRATA: (ERRATA da data que consta no edital, a data do aviso

está correta)

ONDE SE LÊ:

” DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 19 de Fevereiro de 2026 às 09h:00min (Horário de Brasília)”

“Linhas - veículo:

44- van.”

LEIA-SE:

” DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 20 de Fevereiro de 2026 às 09h:00min (Horário de Brasília)”

“Linhas - veículo:

44- automóvel.”

Ficam mantidas todas as demais disposições do Edital, não havendo quaisquer outras

alterações.

Publique-se e cumpra-se.

Condeúba – BA, 03 de fevereiro de 2026.

________________________________________
Deivison Gomes Amorim

Pregoeiro Oficial
Decreto Municipal nº 113/2025

		2026-02-04T15:53:23-0300